Esch fol. 414^ Vgl. VII, 17 9.

383. 1468 Januar 25. Rome.

A.

Papst Paul II. befienl*  unter Androhung der schärfsten Strafen dem Bischof Jost sofort den 
gefangenen Dompropst freizulassen. Vgl. n. 375.

Novit fraternitas tua ex aliis litteris nostris eciam in forma brevis ad te sub data
septimo Idus Septembris pont. n. anni tercii in favorem dilecti filii Johannis Duster, 7. Septembe: 
accohti nostri ac ecclesie tue Wratidaviensis prepositi pro ejus liberacione et relaxa- 
cione directis, quam paterne illam monuimus ac hortati fuimus, eidem in virtute sancte 
obediencie eciam precipiendo, ut ipsum Johannem relaxaret et, si quam causam adversus 
eum Laberet, eam venerabdi fratri. reverendo episcopo Lavantinensi . . . terminandam, 
qui honoris tui est cupidus, permitteret, prout ex ipso brevi lacius tibi coustare potuit. 
Credebamus ilium suasionibus fortasse emulorum aliquorum a te in carcerem fuisse 
conjectum. Verum cum postea quam plurimorum tesrimonio et fidedigno relatu aliter 
nobis constiterit, id non absque animi displicencia intelleximus; molestum insuper nobis 
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fuit eandem fraternitatem tuam predictum breve parum curavisse nec ipsum Johannem 
relaxasse, sed eundem adhuc in earceribus detineri ac te majori quam antea in eum 
sevicia usum esse, necnon ad juramentum illicitum coëgisse quo bénéficia sua resignaret, 
a quo juramento nec absolucionem petere nec concessa uti posset, quod qnoniam n 
honoris tui oblivionem et nostrum ac sedit apostolice contemptum manifestum cederet: 
dictum Johannem absolvimus et resignaciones quascunque, si quas propterea fecisset, 
nullas et irritas esse volumus et tenore presencium iterum declaramus. Miramur de 
tanta contumacia et severitate tua, quam ulterius ferre non possumus nec debemus, 
cum ipsum Johannem, accolitum nostrum, plurimorum fidedignorum testimonio insoutem 
ac virům bonum et ab omnibus amatum ac fidei catholice constantissimum zelatorem 
esse intelligamus; intendimus omnino indemnitati sue, prout tenemur, et eo maxime quia 
officialis noster et verus catholicus est conšulere. Quandoquidem pie moniciones nostre 
apud te non profuerunt, tibi rnandamus sub indignaeionis nostre ac excommunicacionis 
eciam late sentencie et interdicti penis, quas ipso facto incurras, si contrafeceris, qua- 
tinus visis presentibus statim a die ipsa présenta,*  onis intra octo proxime sequente dies 
ipsum Johannem relaxes et pristine sue libertati restituas; nam satisfacies debito tuo 
et nobis pergratum erit; in quo si negligens fueris et mandata nostra pro nichilo habu- 
eris, adhibebimus graviora remedia cum dedeeore forsan tuo, quemadmodum episcopo 
Lavantinensi scripsimus, quem predictorum executorem adversus te constituimus com- 
mittentes et injungentes eidem nichilominus, ut, si et posteaquam supradictis mandatis 
nostris parueris, si quid fraternitas tua adversum prepositum antedictum pretendat, justi- 
ciam partibus auctoritate nostra abunde ministret. D. Rome apud s. Marcum a° inc. 
dom. 1467 octavo Kalendas Februarii, pont. n. a° quarto.